
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 12 11 8

175
11:14

╳

10
17

1
11

5
13

6
14

7
15

9
16

Auszeit

10:12
14:19

Ende
13:49 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 8 5 11

25

1
12
25

2
14

4
15

7
20

8
21

10
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:52 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 8 5 11

26

╳

8
19

2
10
20

3
11
23

4
14
24

5
16
26

6
17

Auszeit

17:18
20:22

Ende
14:18 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 12 11 8

241 5
12:13 24:25

0
8
19

1
10
22

2
12
23

3
14
24

6
16

7
18

Auszeit

22:23
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:21 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 12 11 8

216 5
6:7 21:22

╳

10
20

2
11
21

3
13

5
14

6
17

9
18

Auszeit

9:12
18:20

Ende
14:44 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 8 5 11

25

3
13
22

4
14
25

6
15

7
17

8
18

12
20

Auszeit

17:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

B  TuB Bocholt II vs. TSC Eintracht Dortmund A
Spiel 28 30.10.2022 13:30 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuB Bocholt… 11/14
1 Behmer, Rafael
2 Vahlbrock, Marlon
4 Hünting, Nils
5 Herbst, Maik X
6 Fahrland, Mathis X
8 Elshorst, Raphael X
9 Grotstabel, Finn

10 Schmitz, JanPhillip X
11 vanHusen, Marvin X
12 Hegering, Felix X
18 Sprick, Matthias X
B  Libero

18 Sprick, Matthias X
B  Offizielle

CT Hünting, Nils E
T Schmitz, JanPhillip

C

A  TSC Eintrac… 12/14
1 Grütering, Christopher X
4 Wolf, Fabian X
5 Laczkowski, Lukas X
6 Dammann, Mario X
7 Lammering, Jasper X
8 Schüßler, Nils Jannik X
9 Grund, Markus X

10 Chudy, Sylwiusz
11 Kemker, Claus X
12 Rudolf, Dominik X
13 Hoffmann, André X
14 Hamm, Julian X
A  Libero

13 Hoffmann, André X
14 Hamm, Julian X
A  Offizielle
T Wilmsen, Rolf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt… TSC Eintrac… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 17 0 1 2
2 0 1 26 2 26 24 0 2 2
1 0 1 25 3 23 21 0 2 2

4
5

3 0 3 76 68 62 0 5 6
Start: 13:30 Ende: 14:44 Dauer: 1:14

Sieger: TuB Bocholt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 van de Locht, Jörg 1
2 Schemmick, Werner 2

Schreiber 3
Schr. Overbeck, Charlotte 4

Assist. Priebs, Janna

Dokument erstellt: 02.11.2022 16:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


