

## Verbandsliga 3 Männer

Männer

## (B) TuB Bocholt II vs. TSC Eintracht Dortmund (A)

Spiel 28

30.10.2022 13:30 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



12/14

_				S		art :30	A	) TSC	Eintra	c	R		ide :49	В	) TuB I	Bocho	lt	S	
	A	ufschl	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
<u>ا</u>	Sta	artauf	stellung	A	7	4	9	12	11	8		10	6	12	8	5	11		
l i		S	pielernr.						5		17							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z					11:14										
Ā	,	Spi	ielstand																ı
		1.	5.	1	X	1	5	6	7	9	Auszeit	_	2	4	7		10	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7. 8.	_	17)	11	13	14	15	16	10:12 14:19	<u>25</u>	14	15	20	21	22		
		4.	0.								14.13								l

S		art :52	В	TuB E	Bocho	t	R		de :18	A	) TSC I	Eintrac	<b></b>	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	6	12	8	5	11		7	4	9	12	11	8	
Т							26	1				5		24
Z								12:13				24:25		
2	8 X	2	3	4	$\sim$	6	Auszeit	0	1	2	3	6	7	Auszeit
	8 19	10 20	23	14 24	16 26	11	17:18 20:22	8 19	10 22	12 23	14 24)	16	18	22:23 23:24

				S		art :21	A TSC Eintrac			R	En 14:		В	B TuB Bocholt				
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung	_	7	4	9	12	11	8		10	6	12	8	5	11	
llun		;	Spielernr.					6	5		21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z				6:7	21:22									
Ā	·	5	pielstand															
		1.	5.	2	X	2		5	6	9	Auszeit		4	6			12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	10 20	11 21)	13	14	17	18		13 22	14 ②	15	17	18	20	17:17

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

B) TuB Bocholt...

4 Hünting, Nils

5 Herbst, Maik

Behmer, Rafael Vahlbrock, Marlon

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
I₽		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Eraeb	nisse	!	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ц	Ligeniiisse											
	B	B TuB Bocholt TSC Eintrac A										
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	0	0	1	25	1	19	17	0	1	2		
ı	2	0	1	26	2	26	24	0	2	2		
ı	1 0 1 <b>25</b> 3 23 21 0 2 2											
ı	4											
					5							
	3 0 3 76 68 62 0 5 6											
	Start: 13:30 Ende: 14:44 Dauer: 1:14											
ı	Sie	ege	r: 1	uB E	<b>3ochol</b>	t II				3:0		
ı												

_		, ,	_	Daniman, man	1,,
6	Fahrland, Mathis	Х	7	Lammering, Jasper	Х
8	Elshorst, Raphael	Χ	8	Schüßler, Nils Jannik	Х
9	Grotstabel, Finn		9	Grund, Markus	Х
10	© Schmitz, JanPhillip	Х	10		
11	vanHusen, Marvin	Х	11	Kemker, Claus	Х
12	Hegering, Felix	Х	12	Rudolf, Dominik	Х
18	Sprick, Matthias	Х	13	Hoffmann, André	Х
(B)	Libero		14	Hamm, Julian	Х
18	Sprick, Matthias	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		13	Hoffmann, André	Х
$\widetilde{CT}$	Hünting, Nils	Ε	14	Hamm, Julian	Х
Т	Schmitz, JanPhillip		A	Offizielle	
	-		T	Wilmsen, Rolf	Т

11/14 (A) TSC Eintrac...

1 Grütering, Christopher

4 © Wolf, Fabian

5 Laczkowski, Lukas

6 Dammann, Mario

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	van de Locht, Jörg		1					
2	Schemmick, Werner		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Overbeck, Charlotte		4					
Assist.	Priebs, Janna							

Dokument erstellt: 02.11.2022 16:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de